cumprimento  da  carga  horária  estabelecida  por  esta  Lei,  e  devem ser  reenquadrados  através  de  Portaria
devendo receber subsídios correspondentes ao Padrão Base 18.

Art.4º O valor do vencimento do Padrão Base 20, Sub-padrão A, será correspondente ao coeficiente
41,80 do padrão referencial do quadro geral, passando a ser de R$ 15.489,82 (quinze mil quatrocentos e oitenta
e nove reais e oitenta e dois centavos).

Art.5º Os demais artigos e anexos da Lei Municipal nº 6020/2014 permanecem inalterados.

Art.6º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ (RS), EM 18 DE ABRIL DE 2016, 61º ANO DA